СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
п. Победа
«07» октября   2022г

                                                    № 7
Об отмене Решений Совета

Побединского сельского поселения
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 12 января 1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 14 ноября 2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Побединского сельского поселения от 29 января 2009 г. №56 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Побединское сельское поселение».
2. Отменить решение Совета Побединского сельского поселения от 23 сентября 2009 г. №78 «О внесении изменений в Положение «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Побединское сельское поселение»».

3. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном
издании МО Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения

                                  Н.Н.Варламова

Глава   Побединского сельского поселения

           В.П. Селиванов